
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

Об отмене постановления 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                      

от 18.09.2025 № 2090 «О внесении 

изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                          

от 16.10.2024 № 2543 «Об 

утверждении перечня 

инвестиционных объектов 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2025 год, 

плановый период 2026-2027 годов и 

прогнозный период 2028-2030 годов» 

 

В целях уточнения отдельных положений Перечня инвестиционных 

объектов Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год, 

плановый период 2026-2027 годов и прогнозный период 2028-2030 годов, 

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-камчатского 

городского округа от 16.10.2024 № 2543, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Отменить постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 18.09.2025 № 2090 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 16.10.2024 № 2543 «Об утверждении перечня инвестиционных 

объектов Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год, 

плановый период 2026-2027 годов и прогнозный период 2028-2030 годов». 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа                                                                                     Е.А. Беляев    

 

 

 
Исп. Кормашев Д.А., УЭРиП, тел. (+74152) 303-100 доб.2071 

                                                                 


